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Rozmiar opony*

 * W sprawie innych rozmiarów skontaktuj się z Twoim dilerem Bandag.

Dostosowane do zaawansowanych opon 
Bridgestone ECOPIA® H002 bieżniki  
Bandag FuelTech® H-DRIVE 002 i FuelTech®  
H-TRAILER 002 oferują niskie opory toczenia 
przy jednoczesnym zachowaniu długotrwałej 
wysokiej sprawności, z której słyną bieżniki 
Bandag. 
 
Połączenie szerokich i jednocześnie płytkich 
rowków oraz mieszanki Bridgestone Nano 
Pro-Tech™ pozwoliło zwiększyć sztywność 
bloków i zminimalizować tarcie wewnętrzne, 
co obniża energochłonność, obniżając tym 
samym zużycie paliwa. Innowacyjne rowki 
w kształcie litery Y w bieżniku FuelTech® 
H-TRAILER 002 zwiększają dodatkowo 
przyczepność na mokrej nawierzchni, 
a innowacyjne „miniskrzydełka” wzmacniają 
obszar barków, gwarantując doskonałą 
odporność na rozerwanie, pęknięcie i zwykłe 
zużycie.

Bieżniki Bandag FuelTech® H-DRIVE 002 
i FuelTech® H-TRAILER 002 to idealne 
rozwiązanie wydłużające żywotność opon 
Bridgestone ECOPIA®.
 
 

Program Total Tyre Life opiera się 
na nowych oponach Bridgestone 
klasy premium oraz oponach 
bieżnikowanych Bandag co 
gwarantuje wydłużenie żywotności 
opon oraz redukcję kosztu 
przejechanego kilometra.

Ekonomiczna wydajność 
Zwiększaj do maksimum oszczędności 
paliwa przy jednoczesnym obniżeniu 
emisji CO2 dzięki bardzo niskim oporom 
toczenia.

Niezrównana żywotność 
Ciesz się większą trwałością opon, dzięki 
wytrzymałej konstrukcji i odporności 
na nierównomierne zużycie.

Gotowe do jazdy zimą 
Niezawodne prowadzenie na mokrej 
i zaśnieżonej nawierzchni potwierdzone 
oznaczeniem M+S i symbolem alpejskim.

Przewoźnicy dalekobieżni stoją dziś przed 
wieloma wyzwaniami, wśród których duże 
znaczenie ma wysoki poziom konkurencyjności 
na rynku. Stale rosnące ceny paliw sprawiły, 
że aby przetrwać, niezbędne stało się 
minimalizowanie kosztów przy jednoczesnym 
dążeniu do wyróżnienia się na tle konkurencji. 

Z myślą o tych wymagających warunkach 
firma Bandag opracowała zaawansowaną linię 
bieżników FuelTech® do opon klasy premium, 
które nie tylko wydłużają żywotność karkasu, 
ale też zmniejszają zużycie paliwa.

Opony na oś napędową I Opony na osie przyczep/naczep – Dalekobieżne
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Oferowane przez Bridgestone bezpieczne, ekonomiczne i przyjazne dla środowiska opony bieżnikowane.


